
Zarządzenie nr 38 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 09.03.2020 r. 

w sprawie ustalenia zakresu i wysokości kosztów obsługi administracyjnej 

postępowaniach o nadanie stopnia doktora lub doktora habilitowanego 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 j.t.), w zw. z § 31 ust. 6 Regulaminu przeprowadzania 

postępowań w sprawie nadania stopnia doktora w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie stanowiącego załącznik do uchwały nr 64/2019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie oraz § 17 ust. 6 Regulaminu przeprowadzania postępowań w 

sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie stanowiącego załącznik do uchwały nr 65/2019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Koszty obsługi administracyjnej postępowań w sprawie nadania stopnia doktora lub doktora 

habilitowanego dla których odpowiednio podmiotem doktoryzującym albo habilitującym jest 

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie obejmują: 

1) wymagane składki ZUS i FP należne od wynagrodzeń promotorów, promotorów 

pomocniczych i członków komisji habilitacyjnych; 

2) koszty podróży i noclegów recenzentów w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora lub członków komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego; 

3) pozostałe koszty związane przeprowadzeniem postępowania, a w szczególności koszty 

opracowania i prowadzenia dokumentacji postępowań, koszty przesyłek pocztowych i 

kurierskich, proporcjonalne koszty wynagrodzeń pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi wydelegowanych do obsługi administracyjnej postępowań. 

 

§ 2. 

1. Wysokość kosztów, o których mowa w § 1 pkt 1 ustala się na podstawie odrębnych 

przepisów. 

2. Wysokość kosztów, o których mowa w § 1 pkt 2 ustala się na podstawie przepisów 

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 

należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 

jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz.U. z 2013 r. poz. 167 z późn. 

zm.). 

3. Wysokość kosztów, o których mowa w § 1 pkt 3 wynosi 30% łącznych kosztów 

wynagrodzeń, o których mowa odpowiednio w: 

1) § 31 ust. 3 Regulaminu przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia 

doktora w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie stanowiącego 

załącznik do uchwały Senatu Akademii Sztuk Pięknych im Jana Matejki w 

Krakowie nr 64/2019 z dnia 29 października 2019 r. – w przypadku postępowań w 

sprawie nadania stopnia doktora; 



2) § 17 ust. 4 Regulaminu przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

stanowiącego załącznik do uchwały Senatu Akademii Sztuk Pięknych im Jana 

Matejki w Krakowie nr 65/2019 z dnia 29 października 2019 r.  – w przypadku 

postępowań w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

 

 


